
สถานีต ารวจภูธรเขานิพันธ์ 
สถานภาพก าลังพล 

ต าแหน่ง ชั้นยศ 
อัตรา

อนุญาต 
คนครอง 

ช่วย 
ราชการ 

ปฏิบัตหิน้าที่จริง 

ระดับ ผกก. /พ.ต.อ. 1 1 - 1 

ระดับ รอง ผกก. / พ.ต.ท.  3 3 - 3 

ระดับ สารวัตร /ร.ต.อ. – พ.ต.ท.  5 5 - 5 

ระดับ รอง สารวัตร / ร.ต.ต. – ร.ต.อ. 11 6 - 6 

ระดับ ผู้บังคับหมู่ / ส.ต.ต. – ด.ต.53 34 30 3 32 

รวม 54 45 3 42 

อัตราก าลัง ชั้นสัญญาบัตรและชั้นประทวน  

ว่าง 

0 

0 

0 

5 

4 

9 

ข้อมูล ณ วันที่ 11 มีนาคม 2568 



สถานีต ารวจภูธรเขานิพันธ์ 
สถานภาพก าลังพล 

ต าแหน่ง ชั้นยศ อัตราอนุญาต คนครอง 
ช่วย 

ราชการ 
ปฏิบัตหิน้าที่จริง 

รองสารวัตร ร.ต.ต - ร.ต.อ. 11 6 - 6 

สารวัตร ร.ต.อ. - พ.ต.ท. 5 5 - 5 

รองผู้ก ากับการ พ.ต.ท. 3 3 - 3 

ผู้ก ากับการ พ.ต.อ. 1 1 - 1 

รวม 20 15 - 15 

อัตราก าลัง ชั้นสัญญาบัตร  

ว่าง 

5 

0 

0 

0 

5 

ข้อมูล ณ วันที่ 11 มีนาคม 2568 



สถานีต ารวจภูธรเขานิพันธ์ 
สถานภาพก าลังพล 

ต าแหน่ง ชั้นยศ 
อัตรา

อนุญาต 
คนครอง 

ช่วย 
ราชการ 

ปฏิบัต ิ
หน้าที่จริง 

ผู้บังคับหมู่ ส.ต.ต. 

34 

2 - 2 
ผู้บังคับหมู่ ส.ต.ท. 7 - 7 
ผู้บังคับหมู่ ส.ต.อ. 2 1 1 
ผู้บังคับหมู่ จ.ส.ต. 4 - 4 
ผู้บังคับหมู่ ด.ต. 11 2 9 
รองสารวัตร ร.ต.ต. – ร.ต.อ. (53) 4 - 4 

รวม 34 30 3 27 

อัตราก าลัง ชั้นประทวน  

ว่าง 

4 

4 
ข้อมูล ณ วันที่ 11 มีนาคม 2568 


